
Entidad Territorial Certificada

"Municipio/Departamento/Distrito" Nivel Área OPEC Caracterización Municipio

Nombre

Institución Educativa Código DANE IE

Nombre

Sede Código DANE Sede

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED HUGO J.BERMUDEZ 1,47001E+11 147001001800

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED JHON F KENNEDY 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED TECNICA INEM SIMON BOLIVAR 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED MAGDALENA 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED LICEO DEL NORTE 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED ONDAS DEL CARIBE 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED JESUS ESPELETA FAJARDO 2,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED LICEO CELEDON 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED 20 DE OCTUBRE 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED NORMAL SUPERIOR MARIA AUXILIADORA 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED EL PANDO 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED LIBANO 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED  SAN FERNANDO 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED MAGDALENA 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED TECNICA INEM SIMON BOLIVAR 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED SAN FRANCISCO JAVIER 3,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED PEDAGOGICO DEL CARIBE CIUDAD EQUIDAD2,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED LICEO SAMARIO 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED NORMAL SUPERIOR MARIA AUXILIADORA 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED SIMON RODRIGUEZ 2,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED NUEVO AMANECER CON DIOS 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED  SAN FERNANDO 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED SAN FRANCISCO JAVIER 3,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED RODRIGO GALVAN DE BASTIDAS 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED JUAN MAIGUEL DE OSUNA 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED TECNICA INEM SIMON BOLIVAR 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental183840 No rural Santa Marta IED 20 DE OCTUBRE 1,47001E+11

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED JUAN MAIGUEL DE OSUNA 147001007204

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED TECNICA INEM SIMON BOLIVAR 147001002865

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED ONCE DE NOVIEMBRE 147001000005

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED CAMILO TORRES 247001001286

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED JOSE LABORDE GNECCO 147001001711

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED TECNICO INDUSTRIAL 147001001206

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED ONDAS DEL CARIBE 147001006500

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED EL CARMEN 147001000056

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED JOSE LABORDE GNECCO 147001001711

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED NUEVO AMANECER CON DIOS 147001052600

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED LIBANO 147001052592

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED RODRIGO GALVAN DE BASTIDAS 147001003373

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED JUAN MAIGUEL DE OSUNA 147001007204

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED JESUS ESPELETA FAJARDO 247001006598

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED RODRIGO GALVAN DE BASTIDAS 147001003373

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED RODRIGO DE BASTIDAS 147001000994

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED  JACQUELINE KENNEDY 147001051238

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED RODRIGO DE BASTIDAS 147001000994

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED PEDAGOGICO DEL CARIBE CIUDAD EQUIDAD247001052615

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED 20 DE OCTUBRE 147001005481

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED  EDGARDO VIVES CAMPO 147001001052

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED ONCE DE NOVIEMBRE 147001000005

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED LICEO DEL NORTE 147001000153

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED PEDAGOGICO DEL CARIBE CIUDAD EQUIDAD247001052615

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED LICEO CELEDON 147001000293

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED SIMON RODRIGUEZ 247001001405

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED CRISTO REY 147001007140

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED ONCE DE NOVIEMBRE 147001000005

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED LICEO DEL SUR VICTOR DE LIMA 147001004094

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED  FCO DE PAULA SANTANDER 147001000455

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED MAGDALENA 147001000285



Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED RODRIGO DE BASTIDAS 147001000994

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED NUEVO AMANECER CON DIOS 147001052600

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED TECNICO INDUSTRIAL 147001001206

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED  EDGARDO VIVES CAMPO 147001001052

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED RODRIGO GALVAN DE BASTIDAS 147001003373

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED LAURA VICUNA 147001000307

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED TECNICA INEM SIMON BOLIVAR 147001002865

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED SIMON RODRIGUEZ 247001001405

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED CRISTO REY 147001007140

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED  FCO DE PAULA SANTANDER 147001000455

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED SAN FRANCISCO JAVIER 347001051768

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED ONCE DE NOVIEMBRE 147001000005

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED POZOS COLORADOS 247001001430

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED LICEO EL SABER 147001051360

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED SIMON BOLIVAR 247001002711

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED SAN FRANCISCO JAVIER 347001051768

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED NICOLAS BUENAVENTURA 147001051190

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED ONDAS DEL CARIBE 147001006500

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED  NORMAL SUPERIOR SAN PEDRO ALEJANDRINO247001001791

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED SAN FRANCISCO JAVIER 347001051768

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED ONCE DE NOVIEMBRE 147001000005

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED PEDAGOGICO DEL CARIBE CIUDAD EQUIDAD247001052615

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED NORMAL SUPERIOR MARIA AUXILIADORA147001000315

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED RODRIGO GALVAN DE BASTIDAS 147001003373

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED LICEO CELEDON 147001000293

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED EL PANDO 147001051262

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED ONDAS DEL CARIBE 147001006500

Santa_Marta Docente de Aula Matemáticas 183891 No rural Santa Marta IED  JACQUELINE KENNEDY 147001051238

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED TECNICA INEM SIMON BOLIVAR 147001002865

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED RODRIGO DE BASTIDAS 147001000994

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED LICEO DEL NORTE 147001000153

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED  NORMAL SUPERIOR SAN PEDRO ALEJANDRINO247001001791

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED LICEO EL SABER 147001051360

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED 20 DE OCTUBRE 147001005481

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED EL CARMEN 147001000056

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED EL PANDO 147001051262

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED LICEO DEL SUR VICTOR DE LIMA 147001004094

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED SIMON BOLIVAR 247001002711

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED  NORMAL SUPERIOR SAN PEDRO ALEJANDRINO247001001791

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED RODRIGO GALVAN DE BASTIDAS 147001003373

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED NICOLAS BUENAVENTURA 147001051190

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED 20 DE JULIO 147001000188

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED LIBANO 147001052592

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED TECNICA INEM SIMON BOLIVAR 147001002865

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED HUGO J.BERMUDEZ 147001001800

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED CRISTO REY 147001007140

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED SAN FRANCISCO JAVIER 347001051768

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED TECNICO INDUSTRIAL 147001001206

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED ONCE DE NOVIEMBRE 147001000005



Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED ANTONIO NARIÑO 147001003926

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED NORMAL SUPERIOR MARIA AUXILIADORA147001000315

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED LICEO CELEDON 147001000293

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED RODRIGO DE BASTIDAS 147001000994

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED JESUS ESPELETA FAJARDO 247001006598

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED EL PANDO 147001051262

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED JUAN MAIGUEL DE OSUNA 147001007204

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED  JACQUELINE KENNEDY 147001051238

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED PEDAGOGICO DEL CARIBE CIUDAD EQUIDAD247001052615

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED  JACQUELINE KENNEDY 147001051238

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED LICEO DEL NORTE 147001000153

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED LIBANO 147001052592

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED EL PARQUE 147001004817

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED  SAN FERNANDO 147001001087

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED TECNICA INEM SIMON BOLIVAR 147001002865

Santa_Marta Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183998 No rural Santa Marta IED ONDAS DEL CARIBE 147001006500

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED CAMILO TORRES 247001001286

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED MADRE LAURA 347001000047

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED PEDAGOGICO DEL CARIBE CIUDAD EQUIDAD247001052615

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED LICEO SAMARIO 147001053133

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED EL CARMEN 147001000056

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED LICEO SAMARIO 147001053133

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED MAGDALENA 147001000285

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED RODRIGO DE BASTIDAS 147001000994

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED CRISTO REY 147001007140

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED ALFONSO LOPEZ 147001001036

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED  SAN FERNANDO 147001001087

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED  JACQUELINE KENNEDY 147001051238

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED NICOLAS BUENAVENTURA 147001051190

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED TECNICA INEM SIMON BOLIVAR 147001002865

Santa_Marta Docente de Aula Tecnología e Informática 184006 No rural Santa Marta IED 20 DE OCTUBRE 147001005481


